[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2012г. № 358/52
О внесении изменений в нормативный правовой акт городского поселения Воскресенск «Положение по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения Воскресенск», утвержденный решением Совета депутатов 30.04.2009г. № 216/34
(с изменениями и дополнениями от 29.12.2011г. № 312/45)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Внести изменения в нормативный правовой акт городского поселения Воскресенск «Положение по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения Воскресенск», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 30.04.2009 г.  № 216/34. (Прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск  Болдина В.В.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

В.В.Болдин
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от 24.05.2012г. № 358/52
Изменение в нормативном правовом акте Совета депутатов
городского поселения Воскресенск «Положение по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения Воскресенск», утвержденном  решением Совета депутатов 30.04.2009г. № 216/34

(с изменениями и дополнениями от 29.12.2011г. № 312/45)

1. Глава 3 пункт 3.2 подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«садоводческие, огороднические и дачные некоммерческие объединения граждан несут ответственность за соблюдение чистоты и порядка на отведенном земельном участке и прилегающей к садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан территории на расстоянии 5 метров от заборов».